
Ai soggetti che hanno presentato istanza di 
Inserimento in graduatoria di III fascia personale ATA 

All'Albo

Agli Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 1199/71 Semplificazione dei procedimenti in materia di ricorsi amministrativi;
VISTA la L. 241/90; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione Prot. n. 1494 del 07/05/2021 con la quale veniva data la
possibilità ai soggetti che avessero presentato istanza di inserimento in graduatoria di III fascia per
il personale ATA, per il tramite delle segreterie scolastiche, la possibilità di modificare le domande
inoltrate dagli interessati al fine di recepire eventuali rettifiche per errori materiali degli stessi;
PRESO ATTO che per tutta la durata del periodo nel quale è stato possibile effettuare la mera
correzione di errori materiali da parte del soggetto richiedente l’inserimento in graduatoria di III
fascia per il personale ATA , non sono pervenute presso questa istituzione scolastica, richieste di
inserimento, correzione o comunque modifica di quanto presentato da parte dei suddetti soggetti.
CONSIDERATE che per inderogabili esigenze amministrative ed organizzative, la comunicazione
presso  l’Ambito  Territoriale  di  Catania  delle  graduatorie  aggiornate  dovrà  necessariamente
concludersi con la trasmissione delle stesse entro e non oltre il giorno 04/08/2021;
VISTO che con proprio atto prot. n. 3976 del 30/07/2021 venivano informati tutti i soggetti che
avevano presentato istanza di inserimento in graduatoria di III fascia personale ATA che le stesse
sarebbero state riesaminate ed eventualmente revisionate a seguito della presentazione delle istanze
di ricorso, prima di essere trasmesse all’Ambito Territoriale di Catania per i necessari adempimenti;
VISTI i ricorsi presentati;
VERIFICATO che per  la  sig.ra  CILMI TERESA RITA nata  a  Catania il  5-7-1984 deve essere
rettificato il punteggio complessivo da 9,80 a 10,10
RITENUTO pertanto necessario procedere alla rettifica della graduatoria di III fascia personale ATA
da trasmettere all'Ambito Territoriale di Catania per gli adempimenti di competenza;

DISPONE 

è rettificata la graduatoria provvisoria per l'inserimento in III fascia del personale ATA. 
Il presente decreto è pubblicato nell'albo e nel sito web di questa Istituzione Scolastica.

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                                                   (Prof. Salvatore Picone)* 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 




		2021-08-03T08:50:24+0200




